ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 062/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Jamir Alves Rodrigues & Cia Ltda. - EPP

OBJETO: contratação de empresa de engenharia civil para realização de Reforma e

Ampliação do Centro de Vetores de Santa Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 198.217,05 (cento noventa oito mil duzentos dezessete reais e cinco

centavos)

VIGÊNCIA: 02 de Março a 28 de Setembro de 2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Púbica

10.122.0007-1.076 – Bloco Investimento

4.4.9.51.00 – Obras e Instalações

DATA: 02 de março de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Gabriela Maria Rodrigues de Lima pela Contratante

                          Sr. Jamir Alves Rodrigues pela Contratada